
 

OSOBNÍ DOTAZNÍK UCHAZEČE    
Oblastní charita Červený Kostelec, se sídlem: Červený Kostelec, 5.května 1170, PSČ 549 41 
 
INFORMACE, KTERÉ SE NEVEJDOU DO KOLONEK DOTAZNÍKU, UVEĎTE NA DRUHÉ STRANĚ 

příjmení, jméno, titul      
 

den, měsíc, rok narození     

telefon, mobil e-mail: 

bydliště (podle obč. průkazu) 

 

Kontaktní adresa (pokud je jiná než trvalá adresa) 

Dosavadní zaměstnání  název organizace  Pracovní pozice Termín od - do 

   

   

   

   

nejvyšší dosažené vzdělání  (škola a obor, datum)         

další praxe  (název organizace, pracovní pozice, termín od - do) 
 

 

kurzy, rekvalifikace (doložte kopie certifikátů a osvědčení) 

 
 

 
znalost cizího jazyka (aktivně A / pasivně P) 
 
 

Mám zájem o:       □ plný úvazek                      □ částečný úvazek                                        □ DPP/DPČ 

změna pracovní schopnosti                      □ MÁM        □ NEMÁM 
 

v případě, že máte, předložte potvrzení 

zdravotní omezení a alergie: 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016(679 (dále jen 
GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen ZOOÚ) osoby ucházející se o zaměstnání. 

Dávám výše uvedené společnosti dobrovolně  souhlas se zpracováním svých osobních údajů:  

1) Identifikační údaje a kontaktní údaje (titul, jméno a příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, e-mail, 
telefonní číslo, kvalifikační předpoklady, přehled dřívějších zaměstnání, rozsah a dobu výkonu práce 
v jednotlivých činnostech) pro účely 

- účasti ve výběrovém řízení na pozici……………………………………..  nebo 
- při výběru uchazečů o zaměstnání na funkci ……………………… 

  



 

Potvrzuji, že jsem byla poučen/a o těchto mých právech: 
Za podmínek uvedených v čl. 15 až 22 GDPR a ZOOÚ má Subjekt údajů právo: 

- požádat o bezplatný přístup ke svým osobním údajům zpracovávaným Správcem,  
- požádat o kopii těchto osobních údajů, 
- požádat o opravu nepřesných osobních údajů, 
- požádat o výmaz osobních údajů zpracovávaných Správcem, pokud již pominul účel zpracování, pokud    
- Subjekt údajů souhlas odvolá, pokud vznese námitky proti zpracování, nebo pokud jsou správcem    

          zpracovávány protiprávně, 
- požádat o omezení zpracování svých osobních údajů (např. Správce již údaje nepotřebuje, ale Subjekt je 

požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků), 
- na přenositelnost údajů (Správce je povinen vydat osobní údaje Subjektu údajů zpracovávané 

automatizovaně na základě souhlasu Subjektu jinému správci ve strukturovaném, běžně používaném a 
strojově čitelném formátu.)  

Prohlašuji, že poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a v případě jakékoliv změny poskytnutých osobních údajů 
tuto změnu oznámím Správci a souhlasím se zpracováním svých osobních údajů za podmínek výše uvedených. 
Prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a o svých právech v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů.  

Výše uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů může Subjekt kdykoliv odvolat. 

Správce je oprávněn zpracovávat výše uvedené osobní údaje v souladu s GDPR a ZOOÚ i bez souhlasu Subjektu 
údaje jen v případech, pokud je zpracování nezbytné pro splnění právní povinnosti nebo pro plnění smlouvy, 
jakož i v případech oprávněných zájmů Správce. 

 

Datum……………..                             Subjekt údajů - jméno a příjmení: 

 

                                                                                                        podpis: ________________________                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 


